ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ"СІНТ-ДНІПРОПЕТРОВСЬК", код за ЄДРПОУ 38199744

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 GX-500D (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 4 шт. 995,40 3 981,60

Разом: 3 981,60
Усього найменувань 1, на суму 3 981,60 UAH
Три тисячі дев'ятсот вісімдесят одна гривня 60 копійок

Менеджер